

Regione Piemonte

### COMUNE DI CASALBELTRAME

Provincia di Novara

Via Vittorio Emanuele III°, 15 - 28060 Casalbeltrame - tel. 0321 83154 - fax 0321 83077 P.I: 00318060035 e-mail: protocollo@comune.casalbeltrame.no.it

Prot. 1510 del 26/05/2020 Pubblicazione Albo Pretorio 137/2020

OGGETTO: INCARICO DI REGGENZA "A SCAVALCO" Dott. Armando Passaro

# **DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 26/05/2020**

#### IL SINDACO

CONSIDERATO CHE questo Comune ha la necessità di procedere alla nomina di un nuovo Segretario reggente in quanto con provvedimento n. 29 del 07.02.2017 rilasciato dalla Prefettura di Torino, si è dato seguito allo scioglimento della Convenzione di Segreteria comunale in essere con i Comuni di Caresana, Lozzolo e Casalbeltrame;

VISTO l'art. 50 comma 10 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, a termini del quale il Sindaco nomina i responsabili degli uffici e dei servizi;

Dato atto quindi che, nelle more della definizione della titolarità della Segreteria di questo Comune, occorre provvedere alla nomina di un Segretario Comunale in reggenza a scavalco;

Preso atto della la disponibilità del Segretario Comunale Dott. Armando Passaro Segretario titolare della Convenzione di Segreteria Comunale fra i Comuni di Gattinara, Lozzolo, Caresana

ATTESA la necessità di non paralizzare l'attività amministrativa dell'Ente e di procedere pertanto alla conferma della nomina temporanea a scavalco.

RICHIAMATO il CCNL dei Segretari C.C. e P.P. firmato il 16.05.2009 e il contratto decentrato siglato il 26.06.2009:

## DECRETA

Di nominare il Dott. Armando Passaro, quale Segretario comunale temporaneo "a scavalco", per il seguente periodo dal 26/05/2020 al 15/09/2020

## DISPONE

Di demandare alla Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti inerenti e conseguenti, compresa l'assunzione del relativo impegno di spesa per il trattamento economico.

L'invio di copia del presente provvedimento alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Torino – Albo Segretari Comunali e Provinciali, per i provvedimenti di competenza.

L'invio di copia del presente provvedimento al Segretario Comunale Dott. Armando Passaro

La pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio on line del Comune di Casalbeltrame per quindici giorni consecutivi nonché sul sito web istituzionale, ai sensi di legge.

